
Aanwijsbesluit Leerplichtambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Emmen, 

  

gelet op artikel 16 van de Leerplichtwet 1969 en artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht 

  

besluit: 

  
1. Aan te wijzen als leerplichtambtenaar als bedoeld in artikel 16, eerste lid van de Leerplichtwet 

1969, de personen die in de functie van “Leerplichtambtenaar” werkzaam zijn bij de naamloze 

vennootschap Menso N.V., gevestigd te Emmen, Abel Tasmanstraat 7. 

2. De bevoegdheden zoals genoemd in artikel 3a, 3b en 15 van de Leerplichtwet 1969 te mandateren 

aan de functionarissen zoals genoemd in onderdeel 1. 

3. De aanwijzing geldt voor de duur dat met betrokkene is overeengekomen dat hij/zij werkzaam is 

in de functie van leerplichtambtenaar bij de naamloze vennootschap Menso N.V. 

4. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot en 

met 1 januari 2018. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 maart 2025. 

burgemeester en wethouders van Emmen, 

de gemeentesecretaris, 

M. Plantinga-Leenders 

de burgemeester, 

H.F. van Oosterhout 

Nr. 122166 

GEMEENTEBLAD 24 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Emmen 

Gemeenteblad 2025 nr. 122166 24 maart 2025 1 


